
Contacto

Teléfono 947281500
Correo Electrónico pilar.lamata@jcyl.es

Dirección Postal

Calle Rigoberto Cortejoso, 14
(47014) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2024/012218 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-07-2024 a
las 09:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Servicio Territorial de Movilidad y Transformación Digital de Burgos
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZHapbwBXyvdvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de postes tubulares, barrera de seguridad y abatimientos de barrera de
seguridad.

En cumplimiento de los principios de necesidad, idoneidad y eficiencia establecidos en el artículo 28 de la LCSPDescripción 
la naturaleza y extensión de las necesidades que pretenden cubrirse mediante la celebración del presente contrato, se
encuadran dentro del ámbito de las funciones y competencias atribuidas a este Centro Directivo determinándose con
precisión la idoneidad del objeto y contenido del contrato en la documentación del expediente
Valor estimado del contrato 14.888 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.014,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.888 EUR.

Clasificación CPV
44113900 - Materiales para el mantenimiento de carreteras.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZHapbwBXyvdvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

API MOVILIDAD S.A.
NIF A78015880
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.477,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.517,78 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=prPm5gQ93qzECtS nloz%2BZQ%3D%3D

ID 0000013813118 |  2024-000793217 | Fri, 19 Jul 2024 09:41:42:259 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45205822752940744559316422871248488903 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ded467da-11ca-4970-b0b5-d2994dda1761
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=prPm5gQ93qzECtSnloz%2BZQ%3D%3D

